
TORINCAB 2 srl  

FIAT FRUTTETO 70/76             II°  Serie  
RIF. RICAMBI 

G 14 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 AF1   Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori 

anteriori 

 

 

1 sx 

1 dx 

AF6   Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

AF3   Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

AF4   Fisso 

Laterale sopra 
parafango 

 

 

1 sx 

1 dx 

AF5   Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

Posteriore 

 

 

 

1 AF2   Guarnizione 

sulla cabina 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

CORRISPONDENZE: 
FRUTTETO 70/76 - 80/76 = 62/86 - 72/86 - 82/86 
 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del 

Codice di Riferimento 

15cm 

40,5cm 

69cm 

48,5cm 

60,5cm 

68cm 

14cm 

30cm 

43,5cm 

51,6cm 

65cm 

31cm 39,4cm 70cm 

61,5cm 

82,5cm 

97cm 

87,6cm 

103cm 

75 
cm 

57,4cm 

64,1c
m 

 170,00 €  Cad. 

 80,00 €  Cad. 

 130,00 €  Cad. 

 120,00 €  Cad. 

 110,00 €  Cad. 

 170,00 €  Cad. 


