FIAT FRUTTETO 70/76 II° Serie				
RIF. RICAMBI <b>G 14</b>	Q	Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 170,00 € Cad.	1	AF1	87,6cm  57,4cm  75 cm  64,1c  103cm	<ul> <li>Guarnizione sul vetro</li> <li>Apribile con maniglie in plastica</li> </ul>
Inferiori anteriori 80,00 € Cad.	1 sx 1 dx	AF6	15cm 40,5cm	• Fisso
Sup. Porta 130,00 € Cad.	1 sx 1 dx	AF3	48,5cm  68cm  69cm  60,5cm	Guarnizione sul vetro     Apribile con maniglia in plastica
Inf. Porta 120,00 € Cad.	1 sx 1 dx	AF4	51,6cm 30cm 30cm 14cm 65cm	• Fisso
Laterale sopra parafango 110,00 € Cad.	1 sx 1 dx	AF5	39,4cm	<ul><li>Guarnizione sul vetro</li><li>Avvitato</li></ul>
Posteriore 170,00 € Cad.	1	AF2	82,5cm 61,5cm 97cm	Guarnizione sulla cabina     Apribile con molle a gas e maniglia in ferro

## **CORRISPONDENZE:**

FRUTTETO 70/76 - 80/76 = 62/86 - 72/86 - 82/86

<sup>\*</sup> Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento